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Wykonawcy pobierający SIWZ

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (t.j Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655 ze zm.) na świadczenie usług prawniczych  dla zadania II w ramach realizacji projektu „SamoDZIELNI" współfinansowanego ze środków EFS w ramach POKL.

W dniu 9 i 10 lutego 2010 r. do siedziby zamawiającego wpłynęły pisma wykonawców zawierające zapytania do SIWZ dotyczące przedmiotowego postępowania. 

W związku z powyższym Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami.        
1. Z jaką datą miałaby się rozpocząć współpraca a nadto czy przewidują Państwo  określone dni w jakich miałaby być świadczona pomoc prawna w formie porad. Z treści zamówienia wynika iż 20 godzin tygodniowo, czy dni i godziny będą pozostawione wykonującemu zlecenie?

Zamawiający przewiduje niezwłoczne podpisanie umowy i rozpoczęcie realizacji zamówienia po zakończeniu procedury przetargowej.  Zamawiający określi liczbę dni i godzin  w tygodniu tak aby usługi porad były świadczone według harmonogramu.
 2. Jaka jest szacowna wartość zamówienia? 

Zamawiający nie ma obowiązku podawania wartości szacunkowej zamówienia na tym etapie postępowania.
3. Ile w sumie godzin doradztwa ma być świadczone przez Wykonawcę. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał, iż „Przedmiotem zamówienia jest świadczenie porad prawnych dla uczestników projektu „SamoDZIELNI” współfinansowanego ze środków EFS w ramach POKL, osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz ich otoczenia w wymiarze 20 godzin tygodniowo”? Nie podanie łącznej ilości godzin doradztwa do jakich zobowiązany będzie świadczyć Wykonawca powoduje, iż oferty złożone przez wykonawców będą nieporównywalne, co powoduje naruszenie podstawowych zasad z zakresu zamówień publicznych.
Wykonawca zobowiązany będzie świadczyć doradztwo w wymiarze 20 godzin tygodniowo w okresie obowiązywania umowy – od dnia zawarcia umowy (niezwłoczne podpisanie umowy i rozpoczęcie realizacji zamówienia po zakończeniu procedury przetargowej do dnia 31.12.2010 r.
      4. Proszę o podanie gdzie wykonawca zobowiązany będzie do świadczenia usług będących przedmiotem zamówienia. 

           Lokal zapewni zamawiający w mieście Kraków.  Wykonawca nie będzie ponosił kosztów.
     5. Czy w zakres świadczenia usługi znajduje się ponoszenie kosztów związanych z wynajmem lokalu itp. czy też Zamawiający zapewnia miejsce, wyposażenie biura w zakresie niezbędnym do świadczenia usług?
        Patrz odpowiedź pytanie 4.

       6.Czy w związku ze świadczoną usługą Wykonawca będzie zobowiązany do świadczenia usługi każdego dnia, czy też samodzielnie określa godziny świadczenia usług, oraz dni, bądź też dzień świadczenia?

        Patrz odpowiedź pytanie 1.

      7.   Co Zamawiający rozumie pod wskazanym warunkiem „posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania”? 
        Zamawiający rozumie to co jest napisane w siwz.
        8. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem zawartym w pkt. XIII siwz „podpisanie stosownej umowy”? Czy Zamawiający dysponuje  wzorem umowy jaką zamierza zawrzeć z wykonawcom?

         Zamawiający rozumie umowę jaka zostanie zawarta z wykonawcą. Nie dysponujemy wzorem umowy. W siwz zamieszczono ogólne warunki umowy, które zostaną sprecyzowane na podstawie wybranej oferty. 
       9.Co Zamawiający rozumie pod pojęciem zawartym w pkt. XIII siwz „inne obowiązki leżące po obu stronach umowy”?

         Zamawiający rozumie obowiązki, które obie strony umowy uznają za zasadne wprowadzić do umowy np. kary umowne, uprawnienie do odstąpienia od umowy.
       10. Według jakich zasad Zamawiający zamierza dokonywać rozliczeń miesięcznych. W pkt. XVI siwz Zamawiający zapisał „Wynagrodzenie Wykonawcy płatne będzie w okresach miesięcznych, w  terminie 21 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT lub rachunku.”? 
         Zamawiający będzie się rozliczał w okresach miesięcznych. Zamawiający zapłaci wykonawcy wynagrodzenie od dnia zawarcia umowy w czasie jej obowiązywania.
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